Taula 37 - Acta de consagració de Sant Sadurní de Tavèrnoles (1040)

| Monestir o propietari | Tipus | Nom | Denominació document | Altres esments documentals | Particularitats | Lloc1 | Lloc2 | Lloc3 | x | y |
|----------------------------|-----------|---------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------|------------------------|-------------------------|--------|---------|
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Esglésies | | <i>ecclesias cum decimis et primiciis sive oblationibus et cimiteriis et defunctionibus en ipso Sancte Marie et nostri</i> | | | | | | | |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Monestir | Santa Cecília d'Elins | <i>scilicet monasterium Sancte Cecilie cum omnibus ecclesiis, castris, possessionibus omnibus ubicumque sint vel erunt</i> | (Baraut 1994-1995, doc. 122), (Baraut 1994-1995, doc. 136) any 1135, subjecció de Santa Cecília a Sant Sadurní de Tavèrnoles. | | | | Santa Cecília d'Elins | 361167 | 4689894 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Monestir | Sant Llorenç de Morunys | <i>Item monasterium Sancti Laurentis del Novezano sive de Maruniis, cum ecclesiis Sancte Crucis de Ollers et Sancti Saturnini de Gradu et Sancte Eulalie de Posada cum omnibus sufraganeis suis, Sancti Andree de Lezniano, Sancti Geraldo de Anglario, Sancte Marie de Ovesa et omnibus aliis ecclesiis presentibus sive futuris</i> | (Baraut 1994-1995, doc. 44, annex 1) any 1015, Donació de Sant Llorenç a Sant Sadurní de Tavèrnoles, (Baraut 1991-1995, doc. 239) any 1238, (Baraut 1994-1995, doc. 241) anys 1239, (Baraut 1994-1995, doc. 247) any 1245, (Baraut 1994-1995, doc. 210) any 1196. | | | Novezano | Sant Llorenç de Morunys | 383572 | 4665594 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Església | Santa Creu d'Ollers | <i>Primum in circuitu eiusdem monasterii ipsa parrochia Sancti Saturnini, cum decimis et primiciis et oblationibus et cimiteriis et villis cum villarunculis eorum.</i> | (Riu 1981, doc. 10, annex 1) any 1084, donació comtal de Santa Creu d'Ollers a Sant Llorenç de Morunys. | | | Ollers | Santa Creu d'Ollers | 383220 | 4666526 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Església | Sant Sadurní del Grau | <i>Sancti Saturnini de Gradu</i> | (Riu 1981, doc. 7, annex 1) any 1050, coromina de Sant Serni del Grau | | | | Sant Sadurní del Grau | 382058 | 4665594 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Església | Santa Eulàlia de Posada | | (Baraut 1994-1995, doc. 252), any 1259, surt esmentat Santa Maria de Posada, (Riu 1981, doc. 4, annex 1), any 997. | | | Posada | Santa Eulàlia de Posada | 384185 | 4662933 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Esglésies | amb totes les seves sufragànies | | | No localitzades. | | Sufragànies de Posada. | | | |